

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Komentář
03: Oprava izolace na jižní terase ve 2.NP							181 730,45	
0062: Úpravy povrchů vnější							19 976,71	
	SP	622461151R00	Omítka vnější stěn břizolit, škrábaná, slož. 1 - 2 viz. položka otlučení;25,255	m2	25,255	791,00	19 976,71	položka RTS 2019/I
					25,255			
009: Ostatní konstrukce a práce							11 764,39	
	SP	938902122	Čištění ploch betonových konstrukcí tlakovou vodou dočištění povrchu teras po vybourání stávající skladby jižní terasa;17*0,95 západní terasa;15,6*4,13	m2	80,578	146,00	11 764,39	položka RTS 2019/I
					-			
					16,15			
					64,428			
063: Podlahy a podlahové konstrukce							- 80 835,17	
1.	B	632922951R00	Kladení dlaždic na terče - podložky podstavce výškově stavitelné dlaždice 300 x 300 mm, výškově - stavitelné podstavce 35-55 mm odpočet původního množství;-79 =	m2	- 79,0	669,80	- 52 914,20	položka z původní nabídky - 03 Terasa
					- 79,0			
					- 79,0			
2.	B	592453320R	dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; povrch hladký; šedá; l = 300 mm; š = 300 mm; tl. 40,0 mm odpočet celého množství z nabídky;-80,58	m2	- 80,58	346,50	- 27 920,97	položka z původní nabídky - 03 Terasa
					- 80,58			
095: Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách							6 043,35	
242.	SP	952901111	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a / umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a - zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m jižní terasa;17*0,95 západní terasa;15,6*4,13	m2	80,578	75,00	6 043,35	položka z původní nabídky - 01 ARS
					16,15			
					64,428			
096: Bourání konstrukcí							33 633,23	
	SP	970231100R00	Řezání cihelného zdiva hl. řezu do 100 mm pro zářezovou lištu;50,51	m	50,51	483,00	24 396,33	položka RTS 2019/I
					50,51			
	SP	978036191R00	Otlučení omítek břizolitových v rozsahu 100% do výšky 0,5m nad dlažbu terasy jižní terasa;17*0,5+(17-5*2,07)*0,5+0,95*0,5 západní terasa; (15,6-2,07)*0,5+(4,13-1,6*2)*0,5+4,13*0,5+(15,6- 4*2,07)*0,5	m2	25,255	74,60	1 884,02	položka RTS 2019/I
					-			
					12,3			
					12,955			
	B	966079851R00	Přerušení ocelových profilů průřezu do 1 cm2 odříznutí zakončení zábradlí u parapetů teras jižní terasa (každé zakončení 2 řezy);5*13*2	kus	274,0	14,30	3 918,20	položka RTS 2019/I
					-			
					130,0			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Komentář
			západní terasa (každé zakončení 2 řezy);4*13*2+2*10*2		144,0			
	B	970-vl	Zařízení omítky před otlučněním omítky jižní terasa;17+(17-5*2,07)+0,95 západní terasa;(15,6-2,07)+(4,13-1,6*2)+4,13+(15,6-4*2,07)	m	50,51	68,00	3 434,68	položka vlastní
					-			
					24,6			
					25,91			
099_00: Staveništní přesun hmot							- 810,08	
4.	B	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších - plášťů výšky do 25 m,	t	- 6,137	132,00	- 810,08	položka z původní nabídky - 03 Terasa
712: Povlakové krytiny							40 445,63	
	SP	712363365	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m zářezová lišta rš 100 mm jižní terasa 17+(17-2,07*5)+0,95 = západní terasa 4,13+(4,13-1,6*2)+(15,6-2,07*4)+(15,6-2,07) = parapety u zábradlí jižní terasa;5*2,07*0,5 západní terasa;4*2,07*0,5+2*1,6*0,5	m	50,51	102,00	5 152,02	položka ÚRS 2018/II
					-			
					24,6			
					24,6			
					-			
					25,91			
					25,91			
	SP	712363384	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplast. lišt pro profily atypické výroby o větší rš	m2	10,915	1 150,00	12 552,25	položka ÚRS 2018/II
					-			
					5,175			
					5,74			
	SP	712363385	Příplatek za zvýšenou pracnost při vytvoření ohybu atypické výroby profilu	m	65,49	20,00	1 309,80	položka ÚRS 2018/II
			parapety; (5+4)*2,07*3+2*1,6*3		65,49			
	B	712372111RT1	Krytina střech do 10° fólie, 4 kotvy/m2, na beton tl. izolace - do 200mm, fólie ve specifikaci jižní fasáda 17*0,95 vytažení pod parapety zábradlí;5*2,07*(0,06+0,36) vytažení na stěny;(17+(17-5*2,07)+0,95)*(0,06+0,15) = západní fasáda 15,6*4,13 vytažení pod parapety zábradlí;(4*2,07+2*1,6)*(0,06+0,36) vytažení ke dveřím;2,07*(0,09+0,15) vytažení na stěny;((15,6-4*2,07)+(15,6-2,07)+4,13+(4,13-2*1,6))*(0,06+0,15) = Fólie ALKORPLAN 35176 tl. 1,5 mm š. 2100 mm s PES výztuží, šedá	m2	25,663	485,00	12 446,56	položka RTS 2019/I
					-			
					16,15			
					4,347			
					5,166			
					25,663			
	B	712372111RV1	Krytina střech do 10° fólie, 4 kotvy/m2, na beton tl. izolace - do 300mm, fólie ve specifikaci západní fasáda 15,6*4,13 vytažení pod parapety zábradlí;(4*2,07+2*1,6)*(0,06+0,36) vytažení ke dveřím;2,07*(0,09+0,15) vytažení na stěny;((15,6-4*2,07)+(15,6-2,07)+4,13+(4,13-2*1,6))*(0,06+0,15) = Fólie ALKORPLAN 35176 tl. 1,5 mm š. 2100 mm s PES výztuží, šedá	m2	75,188	551,00	41 428,31	položka RTS 2019/I
					-			
					64,428			
					4,822			
					0,497			
					5,441			
					75,188			
	H	28322011R	Fólie ALKORPLAN 35176 tl. 1,5 mm š. 2100 mm s PES výztuží, šedá	m2	105,894	228,50	24 196,68	položka RTS 2019/I

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Komentář
			25,663+75,188 ztratné 0,05%;100,851*0,05		100,851 5,043			
	SP	712378105R00	Prostup parozábranou s manžetou PVC zaizolování a opracování prostupů u vpustí;4	kus	4,0	1 297,00	5 188,00	položka RTS 2019/I
5.	B	712300030RAA	Oprava povlakové krytiny výměnou pásů odstranění stávající, nový 1x ALP, 2x NAIP, 1x ALR odpočet celého množství z původní nabídky;-152	m2	- 152,0	735,00	- 111 720,00	položka z původní nabídky - 03 Terasa
391.	SP	712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým penetrační nátěr : jižní terasa v ploše;17*0,95 vytažení na stěny (v místech parapetů zábradlí vytažení pod oplechování); (17+(17-2,07*5)+0,95)*0,5+2,07*5*0,65 = západní terasa v ploše;15,6*4,13 vytažení na stěny (v místech parapetů zábradlí vytažení pod oplechování, v místě dveří do výšky dlažby); ((15,6-2,07)+(15,6- 2,07*4)+4,13+(4,13-1,6*2))*0,5+2,07*4*0,65+1,6*2*0,65+2,07*0,33 = =	m2	120,706	32,00	3 862,58	položka z původní nabídky - 01 ARS
392.	SP	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	120,706	105,00	12 674,13	položka z původní nabídky - 01 ARS
397.	B	712378008R00	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií - pásek, RŠ 50 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC napojení mezi terasami;0,95	m	0,95	158,00	150,10	položka z původní nabídky - 01 ARS
398.	SP	712391171	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	120,706	16,00	1 931,30	položka z původní nabídky - 01 ARS
399.	B	11163111R	lak asfaltový penetrační; bod hoření nad 40 °C; skupenství při 20°C kapalné; hustota při 15°C 890 - až 910 kg/m3; nerozpustný ve vodě; hořlavý; zpracování za studena; černý spotřeba 0,4 kg/m2 : Položka pořadí 391; 120,706*0,4	kg	48,282	48,70	2 351,35	položka z původní nabídky - 01 ARS
401.	H	62852264	pásy s modifikovaným asfaltem vložka skelná tkanina minerální posyp Položka pořadí 392; 120,706 ztratné,přesahy : 0,15;120,706*0,15	m2	138,812	105,00	14 575,25	položka z původní nabídky - 01 ARS
402.	B	69366198R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; zpevněná - oboustranně Položka pořadí 398 ;120,706 ztratné : 0,05 120,706*0,05	m2	126,741	25,80	3 269,93	položka z původní nabídky - 01 ARS
403.	SP	998712102	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	t	1,055	10 500,00	11 077,38	položka z původní nabídky - 01 ARS

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Komentář
713: Izolace tepelné							148 974,30	
	SP	713141151	Izolace tepelná střeš kladená na sucho 1vrstvá jižní terasa - spádové klíny 80-130mm;17*0,95 jižní terasa - deska tl. 60mm;17*0,95 = západní terasa - spádové klíny 150-220mm;15,6*4,13 západní terasa - deska tl. 50mm;15,6*4,13 = 128,856	m2	161,156	33,50	5 398,73	položka RTS 2019/I
	H	28375973R	Deska spádová EPS 200 jižní terasa - spádové klíny 80-130mm;17*0,95*((0,08+0,13)/2) = západní terasa - spádové klíny 150-220mm;15,6*4,13*((0,15+0,22)/2) = ztratné 0,05%;(1,696+11,919)*0,05	m3	14,296	4 395,00	62 829,51	položka RTS 2019/I
	H	28376355AR	Deska 1250 x 600 x 50 mm zelená mřížkovaná s rovnou hranou - pro zatížení 300kPa západní terasa - deska tl. 50mm;15,6*4,13 ztratné 0,05%;64,428*0,05	m3	67,649	235,50	15 931,43	položka RTS 2019/I
	H	28375706R	Deska izolační stabilizov. EPS 200 1000 x 500 mm jižní terasa - deska tl. 60mm;17*0,95 ztratné 0,05%;16,15*0,05	m3	16,958	3 705,00	62 827,54	položka RTS 2019/I
428.	SP	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	1,046	1 900,00	1 987,09	položka z původní nabídky - 01 ARS
764: Konstrukce klempířské							1 279,24	
	SP	764410880R00	Demontáž oplechování parapetů, rš od 400 do 600 mm v místech zábradlí; (5+4)*2,07+2*1,6	m	21,83	58,60	1 279,24	položka RTS 2019/I
D96: Přesuny suti a vybouraných hmot							1 258,87	
6.	B	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	1,299	173,00	224,76	položka z původní nabídky - 03 Terasa
7.	B	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,299	155,00	201,38	položka z původní nabídky - 03 Terasa
8.	B	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	11,691	34,00	397,49	položka z původní nabídky - 03 Terasa
			1,299*9		11,691			
9.	B	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	1,299	176,00	228,66	položka z původní nabídky - 03 Terasa
10.	B	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	1,299	9,00	11,69	položka z původní nabídky - 03 Terasa
11.	B	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	1,299	150,00	194,88	položka z původní nabídky - 03 Terasa